
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2  

ИМ. А.И.ИСАЕВОЙ» 

 

ПРИКАЗ 
 

30.08.2023г. № 674 
 

Об установлении перечня и тарифов на платные дополнительные 

образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная  

школа № 2 имени Исаевой Антонины Ивановны» 

на 2023-2024 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением правительства 

Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении правил 

оказания платных образовательных услуг в сфере дошкольного и общего 

образования», Решением Думы города Нефтеюганска от 14.09.2012 № 356-V 

«Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги, 

предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и 

работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями, 

находящимися в ведении администрации города Нефтеюганска», 

постановлением администрации города Нефтеюганска от 18.04.2013 № 33-нп 

«Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг 

(выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности 

муниципальных Учреждения, подведомственных администрации города 

Нефтеюганска, Уставом муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Исаевой 

Антонины Ивановны», Правилами оказания платных образовательных услуг 

в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя 

общеобразовательная школа № 2 имени Исаевой Антонины Ивановны», 

утвержденными приказом от  29.08.2023 № 643, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Установить перечень и тарифы на платные образовательные услуги, 

оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным 

учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Исаевой 

Антонины Ивановны» согласно приложению 1. 



2.Признать утратившим силу приказ от 06.09.2022 года № 577 «Об 

установлении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, 

оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным 

учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Исаевой 

Антонины Ивановны». 

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор                                                                                          Н.В.Коротаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Л.А.Витковицкая 

221645. 

В дело 01-08 



Приложение 1 

к приказу по школе от 30.08.2023г. № 674 

 

Перечень и тарифы на платные образовательные услуги, оказываемые 

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя 

общеобразовательная школа № 2  

имени Исаевой Антонины Ивановны» 
 

№ п/п 

Перечень 

(наименование 

услуги) 

Срок освоения 

образовательной 

программы (час) 

Стоимость 1 

часа (рублей) 

Общая 

стоимость 

рублей 

1. 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 

«Предшкольная  

пора» 

125  160,00 20 000,00 

 

 


		2023-09-06T13:57:38+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ ИСАЕВОЙ АНТОНИНЫ ИВАНОВНЫ"




